ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От  18.11. 2015г.                                                              № 35

              Об особенностях  составления и утверждения   бюджета  сельского  поселения Сиземское   на 2016 год и о приостановлении  положений  отдельных решений Совета сельского   поселения   Сиземское  в   части   составления    и утверждения   проекта   решения  о   бюджете  поселения  на  плановый  период,  о  внесении   изменений   в  решение  Совета  поселения  от   20.11.2014   года    №  46   «Об   утверждении   Положения  о бюджетном процессе  сельского  поселения Сиземское»
          В целях реализации Федерального закона от 30.09.2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения Сиземское РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года в части положений                         о формировании и утверждении проекта решения о бюджете поселения на плановый период действие решения Совета сельского поселения  Сиземское от 20.11.2014 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Сиземское».
2.  Приостановить на 2016 год действие раздела 3 (в части формирования расходов бюджета поселения в плановом периоде), раздела 6 (в части составления проекта бюджета поселения на плановый период), раздела 7 (в части рассмотрения и утверждения  проекта решения Совета поселения о внесении изменений в решение Совета поселения о бюджете поселения на плановый период),  раздела 8 (в части исполнения бюджета поселения на плановый период) решения Совета сельского поселения Сиземское от 20.11.2014 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Сиземское».
3. Приостановить действие подпункта 7.2 раздела 7 до 1 января 2016 года. Установить срок внесения проекта решения о бюджете на очередной финансовый год на рассмотрение Совета поселения не позднее 1 декабря 2015 года.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2015 года.
Глава сельского поселения  Сиземское                             А.В.Аршинов